



TAMIL NADU FISHERIES UNIVERSITY
ADVERTISEMENT No. 02/2017

Applications are invited in the prescribed form to fill up the various Non-Teaching vacant posts in the Tamil Nadu Fisheries University.

Application form and instructions to candidates and the details on number of posts and place, communal reservation, scale of pay, qualification as per the Service Rules of the University can be downloaded from the TNFU website **www.tnfu.ac.in**. The duly filled in application should reach the Registrar, Tamil Nadu Fisheries University, Nagapattinam-611 001 on or before 5.00 pm on **07.11.2017** along with the Registration Fee of Rs.500/- (Rupees Five hundred only)/ Rs.250/- (Rupees Two hundred and fifty only) in case of SC/ST candidates by crossed Demand Draft drawn in favour of "**The Finance Officer, Tamil Nadu Fisheries University, Nagapattinam-611 001**" at any nationalized bank payable at Nagapattinam. The Demand Draft should be dated not earlier than **08.10.2017**. The candidates should specify in their application form "Application for the post of _____".

Proof (Photo copies) should be enclosed with the application. Certificates issued after the cutoff date will not be considered.

Dated : 08.10.2017

Place : Nagapattinam

REGISTRAR i/c.



தமிழ்நாடு மீன்வளப் பல்கலைக்கழகம், நாகப்பட்டினம்
விளம்பர எண்.02/2017

தமிழ்நாடு மீன்வளப் பல்கலைக்கழகத்தில் ஆசிரியர் அல்லாத பல்வேறு காலிப்பணியிடங்களுக்கு குறிப்பிடப்பட்ட படிவத்தில் விண்ணப்பங்கள் வரவேற்கப்படுகின்றன.

விண்ணப்பப்படிவம் மற்றும் விவரங்கள், காலிப்பணியிட எண்ணிக்கை மற்றும் இடம், வகுப்பு வாரியான இடஒதுக்கீடு, ஊதிய விகிதம், பல்கலைக்கழக பணிவிதியின்படி கல்வித்தகுதி ஆகிய தகவல்களை தமிழ்நாடு மீன்வளப் பல்கலைக்கழக இணையதள முகவரியான www.tnfv.ac.in-ல் இருந்து பதிவிறக்கம் செய்துகொள்ளலாம். பூர்த்தி செய்யப்பட்ட விண்ணப்பங்கள் பதிவாளர், தமிழ்நாடு மீன்வளப் பல்கலைக்கழகம், நாகப்பட்டினம் -611 001 என்ற முகவரிக்கு பதிவுக் கட்டணமாக ரூ.500/- (ரூபாய் ஐநூறு மட்டும்) / தாழ்த்தப்பட்ட மற்றும் பழங்குடி வகுப்பினராக இருப்பின் ரூ.250/- (ரூபாய் இருநூற்று ஐம்பது மட்டும்), **நிதி அலுவலர், தமிழ்நாடு மீன்வளப் பல்கலைக்கழகம், நாகப்பட்டினம் - 611 001** என்ற பெயரில், நாட்டுமையாக்கப்பட்ட ஏதேனும் ஒரு வங்கியிலிருந்து பெறப்பட்ட, நாகப்பட்டினத்தில் செலுத்தத்தக்க வரைவோலையுடன், **07.11.2017** அன்று மாலை 5.00 மணிக்குள்ளாக வந்து சேரவேண்டும். வரைவோலை **08.10.2017**-க்கு முன்னர் பெறப்பட்டதாக இருத்தல்கூடாது. விண்ணப்பத்தில் எந்த பதவிக்கானது என்பது குறிப்பிடப்பட்டிருக்க வேண்டும்.

விண்ணப்பத்துடன் சான்றிதழ்களின் புகைப்பட நகல்கள் இணைக்கப்பட வேண்டும். வரையறுக்கப்பட்ட நாளுக்கு பிறகு பெறப்பட்ட சான்றிதழ்கள் ஏற்றுக்கொள்ளப்பட மாட்டாது.

பதிவாளர் (பொ)

நாள் : 08.10.2017
இடம் : நாகப்பட்டினம்